

۲۵ تیر، روز بزرگ میامی خدا روز بازنشستگی مسی را تعیین می کند

NBA

علی رضایی
روزنامه نگار

تمدید قرارداد ۵ ساله
مربی ۷۴ ساله!

پیرمرد رکوردشکن

گرگ پایوویچ ۷۴ ساله، بهترین سرمربی تاریخ NBA قراردادی ۵ ساله با ارزش ۸۰ میلیون دلار با تیم سن آنتونیو اسپرز تمدید کرد. مربی پرآوازه آمریکا متولد ۱۹۴۹ شهر شیکاگو در لیگ NBA به پاپ مشهور است. او سن آنتونیو اسپرز را پنج بار به قهرمانی رسانده است.

نگاهی به پیشینه گران ترین سرمربی بسکتبال NBA

پاپوویچ دانش آموخته دانشگاه نیروی هوایی آمریکا و دو سال هم کاپیتان این دانشگاه بوده است. او فارغ التحصیل مطالعات اتحاد جماهیر شوروی است. ۵ سال در نیروی هوایی در اروپای شرقی و در دیار بکر خدمت کرد. او در این سالها مشغول تحصیل رشته ورزشی بسکتبال هم بود. او فارغ التحصیل کارشناسی ارشد رشته علوم ورزشی از دانشگاه دنور است و بعد از دانشگاه وارد لیگ NBA شد و در فصل ۲۰۰۹-۲۰۱۰ روشی را برای ارتباط توپ میان بازیکنان ابداع نمود که از روی چرخه کریس سلولی الگوبرداری شده است.

برنده ترین سرمربی تاریخ NBA

رسانه باشگاه سن آنتونیو اسپرز اعلام کرد که گرگ پایوویچ قرارداد جدید ۵ ساله با این تیم را امضا کرده است. قرارداد پایوویچ بیشتر از ۸۰ میلیون دلار است و به این ترتیب از ارزش قرارداد ۷۸٫۵ میلیون دلاری مونتگی ویلیامز ۶ ساله که اوایل تابستان امسال با دیترویت پیستونز امضا کرد، پیشی گرفت. پایوویچ ۷۴ ساله در مارس ۲۰۲۲ از دان نلسون گذشت و بیشترین برد در دوران حرفه ای یک مربی در تاریخ NBA را کسب کرد. او رکورد ۱۳۶۶ برد و ۷۶۱ باخت را در کارنامه خود دارد. او صاحب یکی از پست های مهم مدیریت باشگاه اسپرز است پس این امکان وجود دارد که قرارداد جدید به او اجازه دهد حتی اگر پنج سال کامل مربیگری نکند، قرارداد را به پایان برساند. در اعلام این قرارداد جدید توسط تیم سن آنتونیو اسپرز مشخص نشده است که این قرارداد فقط برای یک نقش مربیگری پایوویچ است. از نظر تئوری، او شاید چند فصل دیگر، از سمت خود کناره گیری کند ولی تا پایان قراردادش یکی از اعضای برجسته گروه مدیریت تیم اسپرز باقی بماند.

اگرچه معرفی مسی در ۲۵ تیر تأیید شده است، اما این بازیکن آرژانتینی تا ۳۰ تیر در مسابقات جام اتحادیه مقابل کروزر آژول از مکزیک با تیم MLS اولین بازی خود را انجام نخواهد داد

ایمان گودریزی
روزنامه نگار

پس از مدت ها انتظار بالاخره زمان معرفی لیونل مسی در اینترمیامی مشخص شد، حالا هنرمندان بزرگ برای اجرا در این مراسم به صف شده اند. باشگاه جدید ستاره آرژانتینی با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که قرار است از سوپرستار خود در تاریخ ۲۵ تیر طی مراسم با شکوهی رونمایی کند. باشگاه دیوید بکهام در این بیانیه نوشت: «اینتر میامی سی اف روز یکشنبه ۲۵ تیر ساعت ۱۸ به وقت محلی مراسم معرفی لیونل مسی را در استادیوم DRV PNK برگزار خواهد کرد. هواداران می توانند منتظر شب به یادماندنی با مراسم سرگرم کننده باشند.»

کدام چهره های مشهور مسی را همراهی خواهند کرد؟

علاوه بر معرفی مسی، باشگاه قصد دارد از این فرصت استفاده کند و اسطوره بارسلونا، سرخیو بوسکتس را که چندین فصل با مسی

هم تیمی بود را در کنار او به هواداران معرفی کند. در این بیانیه همچنین اشاره شده که این رویداد یک شب سرگرم کننده خواهد بود و در آن هنرمندان بزرگی اجرا خواهند داشت. به گفته روزنامه نگار فرانکو پانیزو، میامی تلاش می کند تا هنرمندان محبوبی از جمله بانی بد، شکیرا و مالوما را برای معرفی رسمی مسی روی صحنه بیاورد. بر اساس گفته باشگاه افرادی که بلیت های فصلی اینتر میامی را خریده اند می توانند به صورت رایگان و با دریافت ایمیل دعوتنامه در این مراسم حضور پیدا کنند.

لیونل مسی چه زمانی اولین بازی خود را در اینتر میامی انجام می دهد؟

اگرچه معرفی مسی در ۲۵ تیر تأیید شده است، اما این بازیکن آرژانتینی تا ۳۰ تیر در مسابقات جام اتحادیه مقابل کروزر آژول از مکزیک با تیم MLS اولین بازی خود را انجام خواهد داد.

سرخ های بازنشستگی

لیونل مسی در حالی که خود را برای معرفی در اینتر میامی آماده می کند، سرخ هایی از

بازنشستگی او در دیده می شود. این بازیکن ۳۶ ساله یکشنبه به عنوان بازیکن اینترمیامی معرفی خواهد شد و با رسانه های محلی در مورد آینده خودش صحبت کرده است. ستاره آرژانتینی فوتبال، در این گفت و گو به صراحت اعلام کرد که شمارش معکوس او برای بازنشستگی در تیم ملی آغاز شده است. قاعدتا به خاطر سن و سالی که از مسی گذشته، او با آویزان کردن کفش هایش فاصله چندانی ندارد. او در این مورد گفت: «دقیقا نمی دانم چه زمانی این اتفاق رخ خواهد داد. تمام تلاشم را می کنم که از روز به روز حضورم در فوتبال لذت ببرم، اما این واقعیتی است که نمی توان از آن فرار کرد و باید به بازنشستگی نیز فکر کنم.»

خدا به مسی می گوید چه زمانی بازنشسته شود

او ادامه داد: «فکر می کنم زمانش که برسد این اتفاق رخ خواهد داد.

وقتی در مدت اخیر به همه چیز رسیده ام

و تنها چیزی که باقی مانده لذت بردن از ادامه راه است. همانطور که همیشه گفته ام، خدا خواهد گفت که آن لحظه چه زمانی خواهد بود.» مسی روز یکشنبه در ورزشگاه لاکهارت فلوریدا به عنوان بازیکن جدید با اینتر میامی MLS معرفی خواهد شد، او در این تیم بار دیگر با مربی سابق خود تاتا مارتینو ملاقات خواهد کرد. مسی زیر نظر تاتا در سال های ۲۰۱۴-۲۰۱۳ در بارسلونا و بین سال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ در تیم ملی آرژانتین بازی کرده است. نکته جالب این مصاحبه این است که مسی اشاره کرده که به خاطر استرسی که او و خانواده اش متحمل می شدند اگر با آرژانتین قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ نمی شد، از تیم ملی خداحافظی می کرد. لئو ادامه داد: «اگر قهرمان جهان نبودم، دیگر اینجا نبودم. تیم ملی برای من بهترین است و روزهای بسیار بدی نیز در این تیم داشتم. زمانی که در اوج خود در بارسلونا بودم - جایی که لیگ قهرمانان، لیگ های اسپانیا و جوایز انفرادی را فتح کردم - مجبور شدم از تیم ملی خداحافظی کنم و خانواده ام رنج زیادی کشیدند.»

شکست مقابل عربستان در قطر ۲۰۲۲

مسی نمی توانست شکست ۱-۲ آرژانتین در مرحله گروهی مقابل عربستان را نادیده بگیرد. او گفت: «ما بعد از ۳۵ یا ۳۶ بازی بدون باخت به آن بازی رسیدیم. نمی دانستیم بعد از باخت باید چه واکنشی نشان دهیم. زیرا خوشبختانه تا آن زمان آن را تجربه نکرده بودیم. بچه های زیادی بودند که اولین جام جهانی خود را تجربه می کردند و به همین خاطر بازی با عربستان سعودی بسیار سخت بود. چه بخواهید چه نخواهید، اضطراب زیادی در این بازی وجود داشت اما در ادامه تیم نشان داد که به هیچ چیز اهمیت نمی دهد و بسیار قوی هستند.»

چالش جدید در میامی

در نهایت، او در مورد پیوستن به اینتر میامی صحبت و اعلام کرد که بی صبرانه منتظر چالش جدید زندگی خودش است: «از تصمیمی که گرفتم خوشحالیم و مشتاقیم که با چالش جدید روبه رو شویم. قرار نیست ذهنیتم تغییر کند و هر جا که باید باشم تلاش خواهم کرد تا بهترین عملکردم را برای خودم و باشگاه انجام دهم تا در بالاترین سطح به عملکردم ادامه دهم.»



لیونل مسی



آندره اونانا

دومین خرید بزرگ یونایتد

منچستر یونایتد پس از ۱۲ سال همکاری با داوید دخیا تصمیم گرفت که دروازه تیمش را به بازیکن جدید و جوان تری بسپارد. اونانا از چند ماه قبل تحت نظر دیارتمان جذب بازیکن یونایتد قرار داشت و سرمربی هلندی شیاطین سرخ هم علاقه زیادی به جذب بازیکن داشت و همین موضوع باعث شد که مذاکرات خیلی زود آغاز شود. آنها قصد دارند اونانا را در اردوی پیش فصل آمریکا به همراه داشته باشند و این موضوع را به اطلاع مدیران اینتر هم رسانده اند.



هری کین

شروع تمرین با تاتنهام

با شروع فاز دوم تمرینات آماده سازی تاتنهام، هری کین و خریدهای جدید این تیم برای شروع پیش فصل خود در کمپ تمرینی حاضر شدند. به گزارش تلگراف، انتظار می رود هری کین در دیدار با آنتز پوستوکولدر مورد آینده خود صحبت کند. با وجود ارائه پیشنهاد حقوق ۴۰ هزار پوندی توسط دنیل لوی، مهاجم تاتنهام تا پایان پنجره نقل و انتقالاتی برای پاسخ نهایی صبر خواهد کرد. کین که فاصله چندانی با شکستن رکورد آن شیر ندارد، تصمیم گرفته است برای کسب عناوین قهرمانی راهی بایرن مونیخ و بوندس لیگا شود.



کیلیان امباپه

به توپ طلا فکر می کنیم

ستاره فرانسوی در آخرین مصاحبه خود در مورد رسیدن به توپ طلا صحبت کرد. زمانی که از او پرسیده شد که آیا به کسب توپ طلا فکر می کند؟ گفت: «در حال حاضر بله، به توپ طلا فکر می کنم. حتی اگر من به آن فکر نکنم، مردم به من فکر می کنند چرا که نام من همیشه یکی از نام هایی است که مطرح می شود. من کارم را انجام داده ام و این مردم هستند که رأی می دهند. این باعث خوشحالی من است که مردم من را شایسته این عنوان می دانند.»



زین الدین زیدان

فوتبال زمان ما با حالا فرق کرده!

به نقل از داتلیک، زین الدین زیدان در خصوص اینکه این روزها چه چیزی بیشتر او را تحت تأثیر قرار می دهد گفت: «بازیکنان زیادی هستند که می پسندم اما به طور کلی چیزی که من را تحت تأثیر قرار می دهد، آمادگی جسمانی لازم برای فوتبال امروز است. از شما توقع می رود که هر سه روز یکبار بازی کنید و این با زمان ما متفاوت است، اگر مشکل جسمی و مصدومیتی داشتید، می توانستید آن را با تکنیک خود جبران کنید.»